
PRONÁJEM

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu o dispozici 1+kk v Brně-
Králově Poli na ulici Reissigova ve 2. patře nového bytového komplexu s výtahem.
Tento byt čeká na svého prvního nájemníka. Byt je částečně zařízený. Je zde manželská
postel, stůl, židle, kuchyňská linka včetně spotřebičů, lednice, pračka.
V okolí je veškerá občanská vybavenost. U domu se nachází zastávka MHD - centrum
města je vzdáleno do 10 min, Kaufland, AlzaBox, OC Královo pole, aj. Pro více informací
volejte makléřce.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: C - Úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 11 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+2.500,-Kč energie

cihlový
novostavba
osobní

35

6
2

JHM
Brno-město
Brno, Ponava
Brno-Královo Pole

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 657616

Pronájem bytu 1+kk v Brně na ul.Reissgova

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420 775 560 503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 1+kk v Brně na ul.Reissgova

